
řad vlády České republiky
dbor technický a provozní

ev.č. 20/093-0
č.j.: 20721/2020-UVCR-9

ev.č. přejímajÍcÍho:4052/2020

Zápis o změně přIsIušnosti hospodařit s majetkem státu

Strany zápisu

Úřad vlády České republiky

který zastupuje:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
(dále jen ,,předávající")

a

ředitelka Odboru technického a provozního,
na základě Služebního předpisu státního tajemníka v Úřadu vlády ČR
č. 4/2016 ze dne 20. 4. 2016
nábř. E. Beneše 128/4, Praha 1- Malá Strana, PSČ 118 01
00006599
CZ00006599
ČNB Praha, účet č.: 4320001/0710

Hasičský záchranný sborZlínského kraje

který zastupuje:
se sídlem:
IČO:
DIČ:

(dále jen ,,přejímajÍcÍ")

ředitel HZS Zlínského kraje
Přilucká 213, 760 01 Zlín
70887306 ·
neplátce DPH

sjednávají v souladu s ustanovením zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 219/2000 Sb."),
a vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací
s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška č. 62/2001 Sb."), tuto změnu
příslušnosti hospodařit s majetkem státu mezi organizačními složkami státu

ČI. I.
Předmět zápisu

1. Česká republika je vlastníkem a předávající je na základě kupní smlouvy č. 2007/ZVU/122
a kupní smlouvy č. 2006/ZVU/4 a kupní smlouvy ze dne 11.08.2005 příslušný hospodařit
s tímto majetkem státu

Stránka 1 (celkem 3)



Y"

Název inv. číslo rok Důvod, který zakládá Pořizovací čj. rozhodnuti
pořízení příslušnost hodnota majetku v o nepotřebnosti majetku

hospodaření s Kč
majetkem

Automobil 104769/0 2007 Kupní smlouvy 501.900,23 20721/2020-UVCR
Volkswagen 2007/ZVU/122
Caddy kombi Otto
VIN:
\NV2ZZZ2KY8X04
3537
Autorádio R110 104769/1 2007 Kupní smlouvy 7.889,70 20721/2020-UVCR
vc. reproduktoru 2007/ZVU/122
4ks
Automobil 104626/0 2006 Kupní smlouvy 474.791,98 20721/202O-UVCR
Volkswagen 2006/ZVU/4
Caddy kombi
VIN:
\NV2ZZZ2KZ6XO8
2467
Autorádio 104626/1 2006 Kupní smlouvy 9.893,00 20721/2020-UVCR

2006/ZVU/4
Automobil 104557/0 2005 Kupní smlouvy ze 454.182,90 20721/2020-UVCR
Volkswagen dne 11.08.2005
Caddy kombi Otto
VIN:
V\N?777?KZ6X03
0209
Autorádio R100 104557/1 2005 Kupní smlouvy ze 7.773,08 20721/2020-UVCR

dne 11 .08.2005

2. Předmětem tohoto zápisu je bezúplatný převod příslušnosti hospodařit s výše uvedeným
majetkem.

ČI. II.
Převod příslušnosti hospodařit s majetkem státu

1. Rozhodnutím vedoucího Úřadu vlády čj. 26/2020 ze dne 27.07.2020 bylo určeno, že majetek
uvedený v či. I odst. 1 je pro předávajícího trvale nepotřebný.

2. Předávající tímto v souladu s ustanovením § 19 zákona č. 219/2000 Sb. a § 14 vyhlášky
č. 62/2001 Sb. bezúplatně převádí na přejímajÍcÍh9 příslušnost hospodařit s majetkem státu
specifikovaným v či. l odst. 1 tohoto zápisu a přejímající tento majetek přejímá do své
příslušnosti s ním hospodařit.

3. Důvodem změny příslušnosti hospodařit s majetkem státu vymezeným v ČI. l odst. 1 tohoto
zápisu je jeho trvalá nepotřebnost na straně předávajÍcÍho a možnost jeho využití
pro zabezpečení výkonu působnosti nebo činnosti přejimajÍcÍho.

4. Současně s majetkem uvedeným v ČI. l odst. 1 tohoto zápisu předá předávajÍcÍ přejimajÍcÍmu
doklad o nabytí majetku státem, jakož i další právni a technickou dokumentaci souvĹsejÍcÍ
s majetkem, kterou má k dispozici a která je pro řádné hospodařeni s nim nezbytná.

5. Příslušnost hospodařit s majetkem se mění dnem podpisu předávacího protokolu podle ČI. lV
odst. 2 tohoto zápisu. Současně tímto dnem na přejímajícího přechází nebezpečí škody
na věci.

Stránka 2 (celkem 3)



ČI. Ill.
Peněžité plněni

předávajÍcÍ a přejimajÍcÍ se dohodli, že za majetek vymezený v ČI. l odst. 1 tohoto zápisu nebude
poskytnuto peněžité plnění ani jiná náhrada.

ČI. IV.
Místo plnění

1. Místem faktického předání majetku bude Úřad vlády ČR, Kosárkovo nábřeží, Praha 1
(služební vjezd z ulice U Plovárny). Den předání, bude sjednán dohodou smluvních stran.

2. O faktickém předání a převzetí majetku bude sepsán protokol, který za předávajÍcÍho
podepíše Mgr. Vlastimil Šulc, vedoucí Odděleni dopravy, za přejhnajícího Mgr. Kamil Tlušt'ák,
koordinátor - metodik v oblasti IZS.

ČI. V.
Ostatní ujednání

1. předávajÍcÍ prohlašuje, že na předávaném majetku neváznou pohledávky třetích osob ani jiné
právni povinnosti vůči třetím osobám.

2. přejhnající prohlašuje, že je mu znám stav předávaného majetku, a že jej v tomto stavu
od předávajÍcÍho přejímá. přejímajÍcÍ přebírá majetek uvedený v ČI. l odst. 1 tohoto zápisu

se všemi právy a povinnostmi a se všemi jeho součástmi a přislušenstvhn.

3. Zápis je platný dnem jeho podpisu osobami oprávněnými k podepsání zápisu za předávajícího
a přebjrajÍcÍho.

4. Zápis je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží dvě
vyhotoveni.

Stránka 3 (celkem 3)


